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Mobilny i aktywny kapitał ludzki w powiatach 
malborskim i sztumskim - aktywizacja zawodowa 
osób pozostających bez pracy

W dniu 16 września 2016 r., z inicjatywy Powiatowego Urzędu Pracy w Malborku, nastąpiło oficjalne 
podpisanie umowy partnerskiej dotyczącej wspólnej realizacji projektu pn. „Mobilny i aktywny kapitał 

. To ludzki w powiatach malborskim i sztumskim - aktywizacja zawodowa osób pozostających bez pracy"
blisko trzyletnie przedsięwzięcie opiewa na kwotę aż 5.629.910,00 zł

Do partnerstwa przystąpili:

Powiat Malborski, z ramienia którego projekt realizował będzie Powiatowy Urząd Pracy w 
Malborku pełniący funkcję Partnera Wiodącego,
Powiat Sztumski, z ramienia którego projekt realizował będzie Powiatowy Urząd Pracy w Sztumie z
/s w Dzierzgoniu,
Miasto Malbork, z ramienia którego projekt realizował będzie Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 
w Malborku,
Miasto i Gmina Sztum, z ramienia którego projekt realizował będzie Miejsko – Gminny Ośrodek 
Pomocy Społecznej w Sztumie.

Przedsięwzięcie dofinansowane zostanie w 95% ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w 
ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Pomorskiego na lata 2014-2020.

Realizacja projektu pozwoli na aktywizację dodatkowych 500 osób bezrobotnych w wieku powyżej 30 
roku życia z terenu powiatu malborskiego i sztumskiego, dla których ustalony został I lub II profil 
pomocy. Będą to osoby znajdujące się w najtrudniejszej sytuacji na rynku pracy, a więc kobiety, osoby 
po 50 roku życia, długotrwale bezrobotne, niepełnosprawne, oraz osoby o niskich kwalifikacjach.

Każdy uczestnik projektu uzyska kompleksowe wsparcie odpowiadające jego predyspozycjom, 
zainteresowaniom oraz dotychczas nabytym umiejętnościom, które dopasowane zostanie do potrzeb 
rynku pracy. Szeroki katalog ujętych w projekcie form wsparcia (indywidualne i grupowe poradnictwo 
zawodowe, kursy i szkolenia, staże, subsydiowane zatrudnienie, zwrot kosztów dojazdu itp.), pozwoli na 
zniwelowanie zdiagnozowanych na etapie projektowania przedsięwzięcia głównych barier z jakim 
stykają się osoby bezrobotne na rynku pracy i przyczyni się do poprawy ich sytuacji zawodowej.
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